п.№6.1.2
Ректору учреждения образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы»

Китурко И.Ф.
выпускника __________факультета _____года

специальность___________________________

_________________________формы обучения

_____________________________

(ФИО)

Заявление

Прошу выдать дубликат свидетельства о направлении на работу в связи с утратой/приведением в негодность  ______________________________________________.

(указать причину)
__________________20__

Подпись